
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 008 13
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Hüttenfeld 7 13:1 30:12 61:29 396:251
2 TC 77 Riedstadt 7 10:4 28:14 59:31 411:276
3 MSG TC Alsbach/TC Hähnlein 7 8:6 22:20 49:43 361:341
4 TC Nauheim IV 7 7:7 24:18 49:40 355:350
5 TC Groß-Rohrheim 7 5:9 16:26 37:55 322:389
6 SKG Stockstadt II 7 5:9 15:27 38:57 327:389
7 TG Crumstadt II 7 4:10 20:22 42:44 347:327
8 TC Einhausen 7 4:10 13:29 28:64 232:428

Spielleiter
Roland Bode, 68167 Mannheim, Pappelallee 29
Tel: 0621 49608924 / eMail: roland_bode@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2022 09:00

09:00
 
09:00
14:00

TG Crumstadt II
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
Spielort: TC 82 Hähnlein
TC 77 Riedstadt
TC Nauheim IV

TC Groß-Rohrheim
SKG Stockstadt II
 
TC Hüttenfeld
TC Einhausen

2:4
3:3
 

2:4
6:0

So. 15.05.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Einhausen
TC Hüttenfeld
TC Groß-Rohrheim
TG Crumstadt II

TC 77 Riedstadt
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
SKG Stockstadt II
TC Nauheim IV

1:5
5:1
2:4
3:3

So. 22.05.2022 09:00
14:00
14:00
14:00

SKG Stockstadt II
TC Einhausen
TC 77 Riedstadt
TC Nauheim IV

TG Crumstadt II
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
TC Groß-Rohrheim
TC Hüttenfeld

4:2
2:4
5:1
1:5

So. 12.06.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Groß-Rohrheim
TC 77 Riedstadt
TG Crumstadt II
SKG Stockstadt II

MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
TC Nauheim IV
TC Hüttenfeld
TC Einhausen

4:2
5:1
2:4
1:5

So. 03.07.2022 09:00
09:00
09:00
14:00
 

TC Einhausen
TC 77 Riedstadt
TC Hüttenfeld
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
Spielort: TC 82 Hähnlein

TC Groß-Rohrheim
TG Crumstadt II
SKG Stockstadt II
TC Nauheim IV
 

4:2
4:2
4:2
5:1
 

So. 10.07.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

SKG Stockstadt II
TC Groß-Rohrheim
TC Hüttenfeld
TG Crumstadt II

TC 77 Riedstadt
TC Nauheim IV
TC Einhausen
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein

1:5
0:6
5:1
3:3

So.
 

17.07.2022
 

09:00
 
09:00
09:00
14:00

MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
Spielort: TC 82 Hähnlein
TC Einhausen
TC Groß-Rohrheim
TC Nauheim IV

TC 77 Riedstadt
 
TG Crumstadt II
TC Hüttenfeld
SKG Stockstadt II

4:2
 

0:6
3:3
6:0
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