

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 008 13

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Hüttenfeld	7	13:1	30:12	61:29	396:251
2	TC 77 Riedstadt	7	10:4	28:14	59:31	411:276
3	MSG TC Alsbach/TC Hähnlein	7	8:6	22:20	49:43	361:341
4	TC Nauheim IV	7	7:7	24:18	49:40	355:350
5	TC Groß-Rohrheim	7	5:9	16:26	37:55	322:389
6	SKG Stockstadt II	7	5:9	15:27	38:57	327:389
7	TG Crumstadt II	7	4:10	20:22	42:44	347:327
8	TC Einhausen	7	4:10	13:29	28:64	232:428

Spielleiter

Roland Bode, 68167 Mannheim, Pappelallee 29
Tel: 0621 49608924 / eMail: roland_bode@yahoo.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.05.2022 09:00	TG Crumstadt II	TC Groß-Rohrheim	2:4
	09:00 MSG TC Alsbach/TC Hähnlein	SKG Stockstadt II	3:3
	Spielort: TC 82 Hähnlein		
	09:00 TC 77 Riedstadt	TC Hüttenfeld	2:4
So. 15.05.2022 09:00	14:00 TC Nauheim IV	TC Einhausen	6:0
	TC Einhausen	TC 77 Riedstadt	1:5
	09:00 TC Hüttenfeld	MSG TC Alsbach/TC Hähnlein	5:1
	09:00 TC Groß-Rohrheim	SKG Stockstadt II	2:4
So. 22.05.2022 09:00	14:00 TG Crumstadt II	TC Nauheim IV	3:3
	SKG Stockstadt II	TG Crumstadt II	4:2
	14:00 TC Einhausen	MSG TC Alsbach/TC Hähnlein	2:4
	14:00 TC 77 Riedstadt	TC Groß-Rohrheim	5:1
So. 12.06.2022 09:00	14:00 TC Nauheim IV	TC Hüttenfeld	1:5
	TC Groß-Rohrheim	MSG TC Alsbach/TC Hähnlein	4:2
	09:00 TC 77 Riedstadt	TC Nauheim IV	5:1
	09:00 TG Crumstadt II	TC Hüttenfeld	2:4
So. 03.07.2022 09:00	09:00 SKG Stockstadt II	TC Einhausen	1:5
	TC Einhausen	TC Groß-Rohrheim	4:2
	09:00 TC 77 Riedstadt	TG Crumstadt II	4:2
	09:00 TC Hüttenfeld	SKG Stockstadt II	4:2
So. 10.07.2022 09:00	14:00 MSG TC Alsbach/TC Hähnlein	TC Nauheim IV	5:1
	Spielort: TC 82 Hähnlein		
	SKG Stockstadt II	TC 77 Riedstadt	1:5
	09:00 TC Groß-Rohrheim	TC Nauheim IV	0:6
So. 17.07.2022 09:00	09:00 TC Hüttenfeld	TC Einhausen	5:1
	14:00 TG Crumstadt II	MSG TC Alsbach/TC Hähnlein	3:3
	MSG TC Alsbach/TC Hähnlein	TC 77 Riedstadt	4:2
	Spielort: TC 82 Hähnlein		
So. 17.07.2022 09:00	09:00 TC Einhausen	TG Crumstadt II	0:6
	09:00 TC Groß-Rohrheim	TC Hüttenfeld	3:3
	14:00 TC Nauheim IV	SKG Stockstadt II	6:0